
 

  
OPJAK.cz 
MSMT.cz 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc  

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

právní forma: Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím 
ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90  

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

 

(dále jako „příjemce“) 

 

a 

 

Vysoké učení technické v Brně 

se sídlem Antonínská 548/1, 602 00 Brno  

zastoupená doc. Prof. Ing. Martinem Weiterem, Ph.D., prorektorem pro výzkum a transfer znalostí 

IČO: 00216305 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, č.ú. 1017476763/0300 

 

(dále jen „partner“) 

 

uzavřeli tento: 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

1. Dne 1.11.2024 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o partnerství s finančním 

příspěvkem (dále jen „Smlouva“),  na základě které se smluvní strany dohodly na realizaci projektu 

s názvem Nové technologie pro digitální zdravotnictví, registrační číslo 

CZ.02.01.01/00/23_021/0008829 v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský (dále jen 

„projekt“).  

2. Důvodem sjednání tohoto Dodatku je změna celkové výše dotace poskytnuté příjemci a dále 

změna přílohy č. 3 Smlouvy. 

3. S ohledem na skutečnosti výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně Dohody, 

jak je sjednáno v tomto Dodatku. 



 

 

2 

 

 

Článek II 
Předmět dodatku 

1. Na základě tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na změně smluvního ujednání v čl. IV. 

odst.2  a to následovně: 

 

Původní znění čl. IV. odst.2: 

Výdaje na činnosti, jimiž se příjemce a partner podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány 
v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Celkový finanční podíl příjemce a 
jednotlivých partnerů na projektu činí:  

a) příjemce: 

• 36 907 771,35 Kč 

b) partner s finančním příspěvkem 

•  4 223 787,33 Kč 

 

Nové znění čl. IV. odst.2 

Výdaje na činnosti, jimiž se příjemce a partner podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány 
v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Celkový finanční podíl příjemce a 
jednotlivých partnerů na projektu činí:  

a) příjemce: 

• 36 861 696,08 Kč. 

b) partner s finančním příspěvkem 

•  4 223 787,33 Kč 

2. Dále se tímto Dodatkem mění příloha č. 3 Smlouvy s názvem Rozpočet projektu v rozdělení 
prostředků připadajících na partnera s finančním příspěvkem za novou přílohou č. 3 s názvem 
Rozpočet projektu v rozdělení prostředků připadajících na partnera s finančním příspěvkem, 
přiloženou k tomuto Dodatku. 

Článek III 
Ostatní ustanovení 

1. V ostatních částech se Smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru mluv zajistí 

příjemce. 

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. V případě elektronického podpisu se dodatek vyhotovuje v jednom stejnopisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto Dodatku a na důkaz souhlasu s jeho 

písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své podpisy. 

 



 

 

3 

 

 

 

V ………. dne ……….....  V ………… dne …………… 

 

 

 

  

   

 prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D. 

                   Příjemce 

 

                         Partner 

 

      


		2025-06-26T12:49:09+0200
	prof. Ing. Martin Weiter Ph.D.


		2025-06-27T10:28:56+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




